平成２４年５月１０日

各位

会社名 株式会社 葵プロモーション

代表者 代表取締役社長 藤原 次彦

 （コード番号 ９６０７ 東証第一部）

問合せ先 専務取締役    八重樫 悟

 ＴＥＬ ０３（３７７９）８０００

特別損失の計上（個別）、業績予想の修正に関するお知らせ

当社は平成２４年３月期の個別決算（株式会社葵プロモーション）において、下記のとおり特別損失に

計上するとともに、平成２４年２月１０日に公表しました業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．特別損失の内容（個別）

当社の連結子会社について、財政状態等を勘案した結果、個別決算において、関係会社株式評

価損１００百万円、投資損失引当金繰入額７０百万円を特別損失に計上することとしました。

なお、これは、当社個別決算上のものであり、連結決算においては、相殺消去されるため与える影

響はありません。

２．業績予想の修正

（１） 連結業績予想

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当り

当期純利益

  円 銭

前回発表予想 （Ａ） ２０，６００ １，５００ １，４００ ６５０ ５４．８１

今回修正予想 （Ｂ） ２１，６７１ １，５００ １，４５５ ６７４ ５６．９０

増減額 （Ｂ）－（Ａ） １，０７１ ０ ５５ ２４ －

増減率（％） ５．２ ０．０ ３．９ ３．７ －

（ご参考）前期実績

（平成２３年３月期）
１５，９８９ １，４７９ ９５１ ３６０ ３０．４３

（２） 個別業績予想

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当り

当期純利益

  円 銭

前回発表予想 （Ａ） １３，３００ １，１００ ６５０ ５４．８１

今回修正予想 （Ｂ） １４，０８６ １，０４７ ４９６ ４１．８８

増減額 （Ｂ）－（Ａ） ７８６ △５３ △１５４ －

増減率（％） ５．９ △４．８ △２３．７ －

（ご参考）前期実績

（平成２３年３月期）
１０，８２３ ９９４ １０７ ９．０３

（３） 業績予想修正の理由

連結業績につきましては、今回特別損失に計上した数値の影響はなく、売上高、営業利益、

経常利益及び当期純利益は概ね前回発表した予想数値となる見込みです。

個別業績につきましては、売上高及び経常利益は概ね前回発表した予想数値となりますが、

当期純利益は前述のとおり特別損失を計上することから前回発表予想を下回る見込みです。

なお、配当につきましては、平成２３年５月１６日付で公表のとおり、１株当り年間２０円（中間期７円、

期末１３円）とする予定であります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上